

# HL Thisted ApS

Vestergade 25  
7700 Thisted

CVR-nr. 27 11 29 19

## Årsrapport for 2021/22

(19. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. december 2022

---

Jan Nielsen Hvam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HL Thisted ApS Vestergade 25 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 11 29 19
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 14. april 2003
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen Hvam, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailforretning med salg af gardiner og andre boligartikler mv. i Thisted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 280.108, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.079.562.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.066.309</b>	<b>2.747.534</b>
Personaleomkostninger	2	-1.615.762	-1.816.044
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>450.547</b>	<b>931.490</b>
Afskrivninger		-53.733	-55.969
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>396.814</b>	<b>875.521</b>
Finansielle indtægter		692	2.068
Finansielle omkostninger	3	-37.924	-37.676
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.582</b>	<b>839.913</b>
Skat af årets resultat		-79.474	-185.053
<b>Årets resultat</b>		<b>280.108</b>	<b>654.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		80.108	354.860
		<b>280.108</b>	<b>654.860</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.132	78.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>52.132</b>	<b>78.199</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.150	23.150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.150</b>	<b>23.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.282</b>	<b>101.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.389.503	1.356.217
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.389.503</b>	<b>1.356.217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		757.635	570.193
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.276	78.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>828.911</b>	<b>649.135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>698.102</b>	<b>1.298.706</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.916.516</b>	<b>3.304.058</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.991.798</b>	<b>3.405.407</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		754.562	674.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.079.562</b>	<b>1.099.454</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.519	7.786
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.519</b>	<b>7.786</b>
Selskabsskat		83.741	193.402
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>83.741</b>	<b>193.402</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	193.402	95.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.647	445.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.139	262.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.975	469.997
Anden gæld		526.813	831.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.824.976</b>	<b>2.104.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.908.717</b>	<b>2.298.167</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.991.798</b>	<b>3.405.407</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	674.454	300.000	1.099.454
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	80.108	200.000	280.108
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>754.562</b>	<b>200.000</b>	<b>1.079.562</b>

## Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
Kompensation som følge af Covid-19				
Indgår i resultatopgørelsen under 'Andre driftsindtægter' som indregnes under bruttfortjeneste	0	190.544		
	<u>0</u>	<u>190.544</u>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.378.556	1.564.652		
Pensioner	170.562	173.641		
Andre omkostninger til social sikring	66.644	77.751		
	<u>1.615.762</u>	<u>1.816.044</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.075	11.353		
Andre finansielle omkostninger	23.849	26.323		
	<u>37.924</u>	<u>37.676</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>288.812</u>	<u>277.143</u>	<u>193.402</u>	<u>0</u>
	<u>288.812</u>	<u>277.143</u>	<u>193.402</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykke-Hvam Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået en leje-/leasingaftale, der er opgjort til t.kr. 27 svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 168.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: Løsøre pantebrev på nom. t.kr. 100 i goodwill, butiksinventar og varebiler m.v. med en bogført værdi på t.kr. 52.